*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum habet, sed proprium Nobilitarem incolit.  
Proventus Stolae ac alios nullos percipit.  
Egeret pro Sui Subsistentia omnibus ys, quibus Parochus.

[170r]

**[77] Parochia Possessionis Fejérfalva<sup>473</sup>**

Filialem habet nullam. Structura Ecclesiae lignea in Statu Commodo, Calice Stanneo, Patena Simili ac apparatus duplicis ordinis ex materia lini tincta provisa.

Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum tenet, Sed proprium Nobilitarem incolit.  
Prata, agros ac alia id genus nulla Parochialia.

Habet a Camera Salinaria Salis Centenarios annuatim 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemvis Centenarios hic Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet procurat.

Praeter hos nullos alios exceptis industrialibus percipit proventus idealiter appositos.

Quae praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 7 denarios 10*

---

473 Fejérfalva, Ferești [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Fejérfalva, Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Fejérfalva, Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		nihil	Annue circiter		
A Matrimonij Benedictione		nihil			
A Sepultura Majori		25½			51
A Sepultura Minori		17			34
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit					8

Jus Patronatus vendicant Sibi Nobiles Incolae Loci.  
Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo, Pratis ac alijs adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum tenet, sed proprium Nobilitarem incolit.  
Stolae Proventus, uti et alios nullos habet.  
Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo ac omnibus, quibus et Parochus.  
[170v]

**[78] Parochia Possessionis Bártfalva<sup>474</sup>**

Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura lignea in Statu Commodo existens,  
Calice aereo ac Stannea patena Cum Apparamentis ex Lana tincta provisa unis.  
Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum tenet, sed proprium Nobilitarem incolit, ubi Domus  
etiam propriam habet.

Prata, agros ac alia id genus nulla Parochialia.

Habet a Camera Salinaria Salis Centenarios annuatim 4, pro quibus tamen juxta  
Institutionem Officij Salinarj deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios.  
Quemlibet Centenarios hic Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando,  
demptis itaque deponi Solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*